[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2012 года   №328/44
О предоставлении
                  в безвозмездное пользование нежилых муниципальных помещений

          В связи с реализацией постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 27.12.2011 № 560-СФ «Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и Московской областью», в целях организации с 01 июля 2012 года деятельности государственных органов на присоединяемой к городу Москве территории, рассмотрев обращение главы поселения Сосенское  о предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений Государственному бюджетному учреждению культуры города Москвы «Централизованная библиотечная система «Новомосковская» для размещения филиалов библиотек по адресам: г. Москва, поселение Сосенское,  пос. Коммунарка, д. 14А  и г. Москва, поселение Сосенское, пос.Газопровод, д.16 (пристройка),  учитывая, что ранее данные помещения использовались для размещения библиотек, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом поселения Сосенское, Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Сосенское Ленинского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов сельское поселение Сосенкое от 25.08.2011 № 187/27,
                                                  Совет депутатов решил:

1. Предоставить Государственному бюджетному учреждению культуры города Москвы «Централизованная библиотечная система «Новомосковская» для размещения филиалов библиотек следующие нежилые помещения:
        -  нежилое помещение  общей площадью 144,0 кв.м по адресу: г. Москва, поселение Сосенское,  пос. Коммунарка, д. 14А;

        -  нежилое помещение общей площадью 128,2 кв.м. по адресу: г. Москва, поселение Сосенское,  пос.Газопровод, д.16 (пристройка)
2. Направить настоящее решение главе  поселения Сосенское для рассмотрения и подписания.

3. Просить главу поселения Сосенское принять меры по практическому исполнению данного решения.

Глава поселения Сосенское                                    Председатель Совета депутатов
                                                                                       поселения Сосенское
                          С.Л.Белоконев                                                                        В.С.Языков